
P20/Bach
• o202000153

KUPNÍ SMLOUVA

výtisk Č 1

mezi účastníky:

uzavřená podle * 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
iČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

a

manželé

bytem:
(dále jen „kupující“)

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
190000626441/0100

datum narození:
datum narození:

Prohlášení

Prodávající je vlastníkem nemovité věci:

pozemku parc. č. 5145/1 vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha —jiná plocha

zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Chomutov I u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět koupě

1. Geometrickým plánem č. 6565-116/2019 ze dne 2. 12. 2019 byl z pozemku uvedeného v či. I.
oddělen následující pozemek, který je předmětem prodeje:

- pozemek parc. č. 5145/23
(dále jen „předmět koupě“)

2. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy

Stránka 1



OMM/135/2020/B uch výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202000153

Ill.
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícím předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní cenu
ve výši 200.000,- Kč.

2. Kupující prohlašují, že předmět koupě za těchto podmínek kupují‘

3. Kupní cenu zaplatili kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/Q100, variabilní symbol 9700001738.

4. Kupující dále uhradili prodávajícímu ušlé nájemné za užívání pozemku bez právního důvodu zpětně
za 3 roky ve výši 2.940,-Kč na bankovní účet prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol
9310001371.

5. Prodávající zaplaceni potvrzuje.

6. Poplatníkem daně dle zákona o dani z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k
nemovité věci, tj. kupující.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měli být kupující upozorněni, vyjma dotčení předmětu koupě inženýrskými sítěmi, s jejichž
průběhem byli kupující seznámeni.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního plánu Chomutova před podpisem této smlouvy seznámili a prohlašují, že
předmět koupě ve stavu, vjakém sek dnešnímu dni nachází, kupují.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě ve
prospěch kupujících.

2. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabydou vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupujícího práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch strany
kupujících u katastrálního úřadu podán.

Stránka 2 z



OMM/135/2020/Buch
Evidenční číslo: 0202000153

VI.
Schvalovací doložka

výtisk č. I

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého majetku.
Záměr obce prodat předmět koupě byl zveřejněn v termínu Od 8. 10. 2019 do 24. 10. 2019. Prodej byl
schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 046/20 ze dne 04. 05. 2020.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 3, kupující 2 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: —2. 06 2020

‚
ESTO CHOMUTOV

jHrabáč

1‘

J U Dr.
prim.

;: 3 N

pP9..1 ...j.

C,

‘, ‚

V Chomutově dne: 1. 06. 2020

Stránka



OMM/135ĺ2020/BUCh výtisk Č. I
Evidenční číslo: o202000153

Usnesení ZaMěst Č. 046/20 z 4.5.2020

ľrudcj nemovitých věcí

Zastupitelslvo stututMniho města Chomutova
sehval‘üe
prodej pozemku p.č. 5145/23 o výměře 490 m2 dle GP Č. 6565.116/2019v kú, Chomutov! za
cenu dle znaleckého posudku Č. TK 21/20 ve výši 200.000,- KČ a ušlé n~emné za 3 ro
celkové výši 2.940,- KČ, celková prodejní cena je 202.940,- KČ do vlastnictví manželů

Stránka 4 z 5



0MM/I35/2020/8uch výtisk c. I
Evidenční číslo: o202000153

W Chomutov
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

zastoupené Odborem majetku města — úsekem majetkoprávním

ZVEŘEJŇUJE
podle * 39 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., O obckh, ve zněn‘ pozdějš‘ch předpisů,

ZÁMĚR

p r O d a t pDzemek p2. 5145/1 zapsané na IV Č 1 u katastrálního úřadu pro Ustecky kraj,
katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální území Chomutov I, obec Chomutov, okres
Chomutov. Podmínky prodeje jsou u obce k nahlédnuti.

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabidky ve lhůtě do 15 dnŮ ode dne
zverejněnl Odboru majetku města Magistrátu města Chomutova, useku majetkoprávnimu Dotazy k
záměru sděl‘ pracovník tel. 474 637 466, Chomutov, Chelčického 155. (objekt staré
radnice na náměstí).

OV

Odbor majetku města
vedouc‘ úseku majetkoprávní

Sejmuto dne: 24 10. 2019

MAGISTRÁT MtSTA (M
Úsol‘ ~‚ancoIM tajo

Stranktl z I

fl

St4S“,• ‘N
sq “N 5727

5728

V Chomutově dne:

Vyvěšenodne: 08. 10. 2019

Stránka 5 z 5



‚agistrát města Chomutova
Doručeflo F7.12.20l9
MHCK/303399/2019
listy:‘ přtlohy: 1
druh

~Z: horn utov Magistrát města Chomutova

mmchesl4SCbCl I Odbor stavební úřad

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/300598/2019

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Či.: MMCH/302855/2019
Zborovská 4602 VYŘIZUJE:
430 01 Chomutov TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 16.12.2019

Sdělení a souhlas

Dne 11.12.2019 podal STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, IČO 00261891, zborovská 4602, 430 01
Chomutov, které zastupuje Odbor majetku města, Ing. Pavlína Kolářová žádost o souhlas s dělením
pozemku parc. Č. 5145/1 v katastrálním území Chomutov I, dle přiloženého geometrického plánu pro
rozdělení pozemku č. 6565-116/2019 ze dne 02.12.2019.

Z pozemku parc. Č. 5145/1 v katastrálním území Chomutov I budou, podle výše uvedeného
geometrického plánu odsouhlaseného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm
Chomutov dne 04.12.2019, odděleny pozemky parc. č. 5145/1, 5145/23, 5145/24 v katastrálním území
Chomutov I.

Magistrát města Chomutova, obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle 5 13 odst. 1 písm.
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, podle * 82 odst. 3 stavebního zákona navrhovateli sděluje, že pro navržený záměr oddělení
pozemku nebude vydávat územní rozhodnuti, neboť postačí opatření — souhlas.

Vzhledem k tomu, že jde o jednoduchou změnu hranic předmětného pozemku, která není v rozporu s cíli
a záměry územniho plánování, stavební úřad podle shora uvedených ustanovení citovaných právních
předpisů

souhlasí

s navrženým dělením uvedeného pozemku.

Obdrží:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Odbor majetku města (vyřizuje

rvlagi ‚trat Tli Ct.ta (huni‘ WviI

Zborovská 4602,43028 chomutov I tel.: +420 474 637 111 I fax: +420 474 652 7771 e-mail: podatelna@ChOmutov mest
Datová schránka: 4g7beyz I lČ: 00261891 I DIČ: CZ 002618911 Číslo účtu: KB 19-0000626441/01001 www.chomutov mes

t&lTli ny a hodiny pondělí, středa 08.00-17.00 hodin I úterý, Čtvrtek 08.00 15.00 hodin



SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ
O SHODĚ NA PRŮBĚHU HRANIC POZEMKŮ

Vlastníci nebo oprávnění z odvozených práv k sousedícím pozemkům (dále jen „vlastnici“):

jméno, popřípadě jména, a adresa místa trvalého pobytu nebo rodné číslo fyzické pozemek p.č.
příjmení fyzické osoby adresa sídla osoby nebo
nebo název právnické identifikační číslo
osoby právnické osoby

5145/115145/5

Statutární město Zborovská 4602, 430 01 5144/4
Chomutov Chomutov 5145/1

prohlašuji, že se shodli na průběhu hranice, popřípadě její části, mezi pozemky:

parcelní číslo v katastrálním území procházející po bodech číslo

5145/Il a 5145/5 Chomutov I 5,6,7

5145/5, 5145/1 a 5144/4 Chomutov! 4

5145/l a 5144/4 Chomutov I I

5145/1 a 5145/5 Chomutov I 8

tak, jak byly tyto hranice dne 7.11.2019 v terénu označeny a zaměřeny

Zjištěný průběh hranic, na kterém se vlastníci shodli, je vyznačen v geometrickém plánu Č. 6565-116/2019

Na základě tohoto souhlasného prohlášení, jehož neoddělitelnou součástí bude geometrický plán pro průběh vytyčené nebo
vlastníky upřesněné hranice pozemků, budou do katastru nemovitostí zapsána zpřesněná geometrická a polohová určení
pozemků popřípadě i jim odpovídající zpřesněné výměry parcel.

Vlastníci sousedících pozemků prohlašují, že tyto hranice nebyly jimi měněny, nejsou sporné ajejejich vůlí, aby tak,jak byly
zaměřeny, byly evidovány v katastru nemovitostí a nadálejimi respektovány.

V Chomutově dne: 4.12.2019

Čísfo ověření výsledku zeměměřické činnosti: 425/2019

Dne:4. 12.2019



Podpisy vlastnĺků:
Vlastník ~odpls ľotožnost vlastníků byla zjištěna ni

Eákladě 9

Statutární město Chomutov tni ~~gvo sour ut®v
Zberoyb%‘ 4430Ü

4~JO ~$ Qb,orau*.v
‚A- t‘~a~ ‘- w*.aaaoa mi

Ověřovací doložka oro leaalizaci Poř.č: 43003-0156-0094
Podle ověrovací krnhv posty: Chomutov 3
Vlastnoručne oodeosah

Datum a místo narození:

Adresa Dobytu:

Druh a Č. oředIož.dokl.totožnosti~
Občanský ordkaz

Chomutov 3 dne 06.12.2019



C

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU úDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence privnich vzthů

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ slavby Způs. Dil přecházi z pozemku
Výměra dilu

pozemku pozemku určeni označeného v člsio latu Označeni
parc čisleai . 2 parc člsiem 2 výměr

ha~ m Způsob v~nsžili ha m Způsob využiti Způsob ~‚J~iU katastru dřivějti poz vlas&iictvi 2 dIluha m
nemovitosti evidenci

5144/4 3 56 ostaLr& 5144/4 3 66 ~lint plocha ikš plocha 0 5144/4 1 3 66

ostat. Dl,5145/1 48 19 O~L 5145/1 39 13 ilnůptocha 0 5145/1 1 39 13plocha

5145/23 4 90 estSt.Pi. 2 5145/1 1 4 90~nt plocha

5145/24 4 16 oslaipl. 2 514511 1 4 16~M plocha

eslat. 1i.5145/5 5 ~ manlpolačnlpl 5145/5 5 64 0 5145/5 1650 5 ~‘maalpulačnl p .

č.p 46a5 ~ 5145/lI 1650 ‚ 1 365145/11 1 36 zast p1. 5145/11 ‚ 1 36 zast. p1. Iod~

5885 5885 .

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK dané body
flfl~cccccnta

Souřadnice obrazu Souřadnice polohy
Bod Y‘ X Kv. Y X Kv Popis

4700-23 808738 72 989820 3 3 sloupek plotu
4700-115 808719.51 989836.04 3 sloupek plotu

6076-2332 808664.52 989822.39 6 dřev, kolik
1 808664.88 989823.60 3 sloupek plotu
2 808705.06 989817,19 3 plot (dřev, kolik)
3 808733.40 989812.32 3 dřev kolik
4 808880.00 989842.26 3 sloupek plow
5 808688.79 989837.61 3 roh budovy
6 80869843 98982975 3 roh budovy
7 808705 69 989838 67 3 roh budovy
8 80870738 989820 20 3 plot (dřev kolik)

Trvalou stabIlizacI lomových bodu nové hranice pozemku dočasně označených koliky zaj vlastník po dokončeni výstavby (~91 odst 6 vyhl.
87/2017 Sb)

Zpřesněni geometrického a polohového určeni pozemků podle ~ 50 odst. 1 pism. a) katastrálního zákona
navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitosti provést jen na základě souhlasného prohlášeni.

CEOM ETR IC KÝ P LÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr Stejnopis ověřil úřadně oprávněný zemémMlcký Inženýr‘

Jm&no, přljmenl Jméno, přljmeni:pro
pruběh vytyčené nebo vlastniky Čisto položky seznamu úředně oprávněných 1176/1995 ČIsto položky seznemu úředně oprávněných i 176/1995

zeměměřických inženýnů zeměměl9ckých inženýn~zpřesněné hranice pozemku
Dne: 2.12.2019 ČIsto: 518/2019 Dne: 4.12.2019 Čislo 425/2019rozděleni pozemku
Náležiloslmi a přesnosti odpovldá právnim předpisům Tento stejnopis odpovldá geometrickému piánu v elektronické podobě

uloženému a dokumentaci katastrálniho úřadu.

Vyhotovitel: Kalastrélni úřad eouhiasl 5 očislovánim parcel. Ověřeni stelnopisu geomebického plánu v lisllnné podobě

Čisto plánu: 6565-116/2019
Okres: Chomutov Katastrální úřad pro Ústecký kraj
Obec: Chomutov
Katúzami: Chomutov I
Mapovýilst: DKM, Chomutov 3-4/43 2019.12.04 08:45:57 CET
Dosavadnim elaslnikům pozemků byla poskytnula
možnost seznámil Sev terénu a p~během
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic



I


